Accessoires - Suspension par câble
Cache-piton en tôle d’acier laquée, rond, diamètre 130 mm, hauteur 45 mm. Longueur câble central 1900 mm, diamètre 1,5 mm. Répartiteur par trois
câbles transversaux, longueur 200 mm. Couleur du boîtier blanc signalisation RAL 9016/blanc; Câble de suspension en Y avec branchement électrique,
pour turas-TUARO.
CARACTÉRISTIQUES
Numéro de commande 21909515100
Numéro EAN 4020863449125
Tarif des douanes 94059900
Marque de certification Intérieur, CE
ÉLECTROTECHNIQUE
Câblage 5x0.75mm²
MÉCANIQUE
Couleur du boîtier blanc signalisation RAL 9016/blanc
Cotes (Long.xLarg.xH/DxH) 130mm x 45mm
Poids (net) 2.18kg
Type de montage Montage individuel suspendu
Dimensions
H 45 mm Hauteur
D 130 mm Diamètre
P max 1900 mm Longueur de suspension maximale
LIEN PROFOND
TU-SAE R500/1900 • vw RAL 9016/ws • 21909515100
Conditions générales de garantie: www.regiolux.de/fr/Service/Garantie
Regiolux GmbH - www.regiolux.de - Sous réserve de modifications  - 26.04.2024
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)